VIIC877004 - AE4AOA4F - REGISTRd ’ OLLO - 0004836 - 28/11/2022 - IV.5 - |

Finanziato

dall'Unione europea - . . _ _
. Monistoro dotl Sitrani l M [taliadomani
NeXtGeneratIOHEU M@Zéw'llmw,ﬁe %ma ] IANO NAZION

P ALE
DI RIPRESA E RESILIENZA

5]

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE II°>- ALTE CECCATO

L Sﬂﬁﬁ&“{ Via Archimede, 38 - 36075 Montecchio Maggiore - TEL 0444-696433
e A COD. FISC. 81001130244 - COD. MECCANOGRAFICO VIIC877004
7 Omﬁrﬁﬂwo Mail: viic877004@istruzione.it Pec: viic877004@pec.istruzione.it
Monteechio Maggiore
Prot. n. e data (vedasi segnatura) Al sito web
All’Albo
Agli Atti

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DEL COLLAUDATORE, per la realizzazione del Progetto
“Costruiamo con Stem e C@noscenza” - Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD).
Avviso pubblico prot. n.10812 del 13 maggio 2021, “Spazi e strumenti digitali per le STEM”
prot. n. AOODGEFID 0010812 del 13/05/2021 - Azione #4 “Ambienti per la didattica digitale
integrata” PNSD.

CUP: F29J21011250001
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. recante “Nuove norme in materia di procedi-
mento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione

e per la semplificazione amministrativa”;

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle
istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 21, della Legge 15 marzo 1997, n. 59”;

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche”;

Firmato digitaimente da FRANCESCA D'ANTUONO


mailto:viic877004@istruzione.it
mailto:viic877004@pec.istruzione.it

VIIC877004 - AE40A4F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004836 - 28/11/2022 - IV.5 - |

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTE

VISTA

VISTO

VISTE

VISTA

il D.I. 28 agosto 2018, n. 129: “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione am-
ministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143,
della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 27 del 25/01/2022 di approvazione del Programma
annuale 2022;

il C.C.N.L. Comparto Scuola vigente;

I’avviso pubblico prot. n 10812 del 13.05.2021, per la realizzazione di spazi laboratoriali
per la dotazione di strumenti digitali per I’apprendimento delle STEM - Azione #4 “Am-
bienti per la didattica digitale integrata” PNSD;

il Decreto Direttoriale 20 luglio 2021, n. 201 di approvazione della graduatoria dei progetti
presentati in risposta all’avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio “Spazi e strumenti
digitali per le STEM”;

la candidatura da parte di questa Istituzione Scolastica all’avviso pubblico prot. n.10812 del
13 maggio 2021“Spazi e strumenti digitali per le STEM”;

la comunicazione del M.I. relativa allo scorrimento della graduatoria prot. n.44923 del
16.11.2021;

la lettera del M.I. di autorizzazione a procedere allo svolgimento delle attivita di progetto
prot. n.71643 del 29.08.2022;

il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 4096 del 30.11.2021;
le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

la determina prot.n. 4636 del 22.11.2022, di avvio procedura di selezione personale interno
per l'affidamento dell’incarico di Progettista e Collaudatore, per la realizzazione del
Progetto “Costruiamo con Stem e C@noscenza” - Piano Nazionale per la Scuola Digitale
(PNSD). Avviso pubblico prot. n.10812 del 13 maggio 2021, “Spazi e strumenti digitali
per le STEM” prot. n. AOODGEFID 0010812 del 13/05/2021 - Azione #4 “Ambienti per
la didattica digitale integrata” PNSD;

I’avviso prot.n. 4638 del 22.11.2022, di selezione personale interno, per l'affidamento
dell’incarico di Progettista e Collaudatore, per la realizzazione del Progetto “Costruiamo
con Stem e C@noscenza” - Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso
pubblico prot. n.10812 del 13 maggio 2021, “Spazi e strumenti digitali per le STEM” prot.
n. AOODGEFID 0010812 del 13/05/2021 - Azione #4 “Ambienti per la didattica digitale
integrata” PNSD;

le istanze pervenute;

la nomina della Commissione giudicatrice prot. n.4754 del 25.11.2022 relativa alla valuta

Firmato digitaimente da FRANCESCA D'ANTUONO



VIIC877004 - AE40A4F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004836 - 28/11/2022 - IV.5 - |

zione delle domande per I’affidamento dell’incarico di Progettista e Collaudatore;

VISTO il verbale della Commissione prot.n. 4755 del 25.11.2022 di valutazione delle istanze per
formulazione graduatoria esperti interni, Progettista e Collaudatore, per la realizzazione del
Progetto “Costruiamo con Stem e C@noscenza” - Piano Nazionale per la Scuola Digitale
(PNSD). Avviso pubblico prot. n.10812 del 13 maggio 2021, “Spazi e strumenti digitali
per le STEM” prot. n. AOODGEFID 0010812 del 13/05/2021 - Azione #4 “Ambienti per
la didattica digitale integrata” PNSD;

VISTA la Determina del Dirigente prot. n. 4792 del 28/11/2022 di pubblicazione definitiva della
graduatoria per la selezione del Progettista e del Collaudatore;

DECRETA
Le premesse sono parte integrante del presente provvedimento.
e Affido incarico

Di affidare all’Insegnante Mancino Giancarlo, I’incarico di Collaudatore dei beni che saranno
acquistati per lo svolgimento del progetto di cui all’oggetto.

e Durata dell’incarico

La durata dell’incarico ¢ per I’importo massimo di € 130,00 Lordo stato, a partire dalla data della
nomina e fino al termine del Progetto, salvo eventuali proroghe autorizzate.

o Compenso

La prestazione professionale sara retribuita con 1I’importo lordo stato di € 23,22 come previsto dal
vigente C.C.N.L./comparto scuola, per ogni ora di incarico effettivamente svolta, tenendo conto
degli importi finanziati e autorizzati dall’ Autorita di Gestione, e comprendera tutti gli eventuali
compiti previsti dall’incarico.

Il compenso spettante sara soggetto al regime fiscale e previdenziale previsto dalle vigenti dispo-
sizioni e sara commisurato all’attivita effettivamente svolta. Il compenso ¢ fisso e corrisposto per
le ore aggiuntive effettivamente svolte.

La liquidazione del corrispettivo verra effettuata in un'unica soluzione al ricevimento dei fondi
da parte del Ministero dell’Istruzione.

Il presente incarico ¢ immediatamente esecutivo e pubblicato in data odierna nella sezione “Albo on line”,
“Amministrazione Trasparente” e nell’apposita sezione PNSD - Spazi e strumenti digitali per le STEM.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Francesca D’ Antuono

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’ Amministrazione digitale e nome ad esso connesse.

Firmato digitaimente da FRANCESCA D'ANTUONO



		2022-11-29T11:12:28+0100
	FRANCESCA D'ANTUONO




